شنبه 18 اسفند 1397
15 2 رجب 1440 9 مارس 2019 سال سی و دوم شماره 8922

خبر

ســیما و سینما: ابراهیم داروغه زاده، معاون ارزشیابی و نظارت سازمان سینمایی و دبیر جشنواره فیلم فجر
16 اسفند ماه با حضور در برنامه تلویزیونی »اختیاریه« خبر از خداحافظی خود از سازمان سینمایی داد.